PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Грайворон

«_20_»  _____марта_____ 2020 г.

№ _227_

	О внесении изменений                               в постановление администрации Грайворонского городского округа от 03.12.2019 года № 753 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

Для приведения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 03.12.2019 года № 753 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»:
1. Пункт 2.4. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок,                                     не превышающий 14 календарных дней с даты подачи заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги (в соответствии с перечнем, указанным в пункте 2.6. настоящего административного Регламента).

Датой обращения за муниципальной услугой считается дата подачи заявления с полным пакетом документов».
2. Абзац девятый подпункта 3.2.2 пункта 3.2 раздела 3 изложить                             в следующей редакции:

«Срок получения ответа составляет 2 (два) рабочих дня».
3.  Абзац четвёртый подпункта 3.2.4 пункта 3.2 раздела 3 изложить                            в следующей редакции:

«Срок подготовки градостроительного плана земельного участка  - 7 рабочих дней».
4. Абзац второй подпункта 3.2.5. пункта 3.2 раздела 3 изложить                                в следующей редакции:

«Максимальный срок исполнения административной процедуры – 7 рабочих дней».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                          и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (www.graivoron.ru).
	Глава администрации
	Г.И. Бондарев